



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

36/694-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/567-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 декабря 2023 г. № 36/694-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения на территории Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «97651168,24178» заменить цифрами «97668124,44178»;

б) в абзаце пятом цифры «17681650,43173» заменить цифрами «17698606,63173»;

в) в абзаце девятом цифры «73742813,44178» заменить цифрами «73744485,84178»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «14207012,23173» заменить цифрами «14208684,63173»;

д) в абзаце шестнадцатом цифры «23908354,8» заменить цифрами «23923638,6»;

е) в абзаце двадцатом цифры «3474638,2» заменить цифрами «3489922,0»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «8195545,51364» заменить цифрами «8211637,82464»;

б) в абзаце пятом цифры «948895,00928» заменить цифрами «964987,32028»;

в) в абзаце девятом цифры «965463,21364» заменить цифрами «965550,82464»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «134540,60928» заменить цифрами «134628,22028»;

д) в абзаце шестнадцатом цифры «7230082,3» заменить цифрами «7246087,0»;

е) в абзаце двадцатом цифры «814354,4» заменить цифрами «830359,1».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»:

1) в абзаце первом цифры «55653691,65253» заменить цифрами «55651110,95253»;

2) в абзаце пятом цифры «13592577,463» заменить цифрами «13589996,763»;

3) в абзаце шестнадцатом цифры «10488910,4» заменить цифрами «10486329,7»;

4) в абзаце двадцатом цифры «3146425,1» заменить цифрами «3143844,4».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Модернизация и развитие социального обслуживания и социальной защиты»:

1) в абзаце первом цифры «3072145,15086» заменить цифрами «3090262,16186»;

2) в абзаце пятом цифры «819373,7914» заменить цифрами «837490,8024»;

3) в абзаце девятом цифры «2003339,35086» заменить цифрами «2003591,86186»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «491160,6914» заменить цифрами «491413,2024»;

5) в абзаце шестнадцатом цифры «1068805,8» заменить цифрами «1086670,3»;

6) в абзаце двадцатом цифры «328213,1» заменить цифрами «346077,6».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «18113227,35261» заменить цифрами «18114647,24161»;

2) в абзаце пятом цифры «3269699,17733» заменить цифрами «3271119,06633».

5. В приложении № 1¹:

1) в разделе «Государственная программа»:

а) в графе 5 строки 1 цифры «166,5» заменить цифрами «154,1»;

б) в графе 5 строки 3 цифры «9,7» заменить цифрами «10,3»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»:

а) в графе 5 строки 1 подраздела «Основное мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» цифры «6,5» заменить цифрами «6,0»;

б) в графе 5 строки 1 подраздела «Основное мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки детям-сиротам, лицам из их числа, гражданам, принявшим на воспитание детей-сирот» цифры «91,2» заменить цифрами «91,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Модернизация и развитие социального обслуживания и социальной защиты»:

а) подраздел «Основное мероприятие «Реализация регионального проекта «Старшее поколение», направленного на достижение целей, показателей

и результатов федерального проекта «Старшее поколение» изложить в следующей редакции:

«	1. Количество новых зданий стационарных организаций социального обслуживания населения, построенных (реконструированных) на территории Ульяновской области, единиц	Стабильный	-	1	-	-	Прямой подсчет (абсолютное число). Сведения подведомственным исполнительному органу Ульяновской области, осуществляющему государственное управление в сферах социального развития и социальной защиты населения, организаций
	2. Доля граждан старше трудоспособного возраста и инвалидов, получающих услуги в рамках системы долговременного ухода, от общего числа граждан старше трудоспособного возраста и инвалидов, нуждающихся в долговременном уходе, проживающих на территории Ульяновской области, процентов	Повышаемый	4,4	18,2	16,7	-	$D = I / Q \times 100$, где: D – целевой индикатор; I – доля граждан старше трудоспособного возраста и инвалидов, получающих услуги в рамках системы долговременного ухода; Q – общее число граждан старше трудоспособного возраста и инвалидов, нуждающихся в долговременном уходе. Сведения подведомственным исполнительному органу Ульяновской области, осуществляющему государственное управление в сферах социального развития и социальной защиты населения, организаций

»;

б) в подразделе «Основное мероприятие «Развитие системы социального обслуживания и социальной защиты»:

строку 1 признать утратившей силу;

дополнить строкой 3 следующего содержания:

«	3. Удельный вес зданий стационарных организаций социального обслуживания граждан пожилого возраста, инвалидов (взрослых и детей) и лиц без определённого места жительства и занятий, требующих реконструкции зданий, находящихся в аварийном состоянии, и ветхих зданий, в общем количестве зданий стационарных организаций социального обслуживания граждан пожилого возраста, инвалидов (взрослых и детей) и лиц	Стабильный	2,7	4,55	4,44	4,44	$S = B / A \times 100$, где: S – значение целевого индикатора; A – общее количество зданий жилых корпусов и пищеблоков в стационарных учреждениях социального обслуживания; B – количество зданий жилых корпусов и пищеблоков в стационарных учреждениях социального обслуживания, требующих реконструкции зданий, находящихся в аварийном состоянии, ветхих зданий, в Улья-
---	--	------------	-----	------	------	------	--

	без определённого места жительства и занятий, процентов					новской области. Сведения подведомственных исполнительному органу Ульяновской области, осуществляющему государственное управление в сферах социального развития и социальной защиты населения, организаций	»;
--	---	--	--	--	--	---	----

в) в графе 5 строки 1 подраздела «Основное мероприятие «Поддержка социально ориентированных организаций в Ульяновской области» цифры «16,6» заменить цифрами «20,7»;

4) в графе 5 строки 2 подраздела «Основное мероприятие «Обеспечение деятельности подведомственных организаций» раздела «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» цифры «90» заменить цифрами «85».

6. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1429711,6» заменить цифрами «1427386,9»;

в графе 6 цифры «607676,6» заменить цифрами «605351,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «367299,0» заменить цифрами «366834,1»;

в графе 6 цифры «121535,3» заменить цифрами «121070,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1062412,6» заменить цифрами «1060552,8»;

в графе 6 цифры «486141,3» заменить цифрами «484281,5»;

б) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1429711,6» заменить цифрами «1427386,9»;

в графе 6 цифры «607676,6» заменить цифрами «605351,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «367299,0» заменить цифрами «366834,1»;

в графе 6 цифры «121535,3» заменить цифрами «121070,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1062412,6» заменить цифрами «1060552,8»;

в графе 6 цифры «486141,3» заменить цифрами «484281,5»;

в) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «20023113,29754» заменить цифрами «20031348,29754»;

в графе 6 цифры «7559881,713» заменить цифрами «7568116,713»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «15555383,19754» заменить цифрами «15563083,29754»;

в графе 6 цифры «6038685,913» заменить цифрами «6046386,013»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
в графе 5 цифры «4467730,1» заменить цифрами «4468265,0»;
в графе 6 цифры «1521195,8» заменить цифрами «1521730,7»;
г) в строке 2.1:
в графе 5 цифры «1047061,0» заменить цифрами «1044061,0»;
в графе 6 цифры «408447,0» заменить цифрами «405447,0»;
д) в строке 2.2:
в графе 5 цифры «440257,9» заменить цифрами «445257,9»;
в графе 6 цифры «179965,3» заменить цифрами «184965,3»;
е) в строке 2.3:
в графе 5 цифры «818541,4» заменить цифрами «819791,4»;
в графе 6 цифры «297280,0» заменить цифрами «298530,0»;
ж) в строке 2.4:
в графе 5 цифры «94495,5» заменить цифрами «81135,5»;
в графе 6 цифры «23659,5» заменить цифрами «10299,5»;
з) в строке 2.6:
в графе 5 цифры «5146389,25» заменить цифрами «5146986,55»;
в графе 6 цифры «1990688,15» заменить цифрами «1991285,45»;
и) в строке 2.7:
в графе 5 цифры «1975,94» заменить цифрами «1984,54»;
в графе 6 цифры «670,74» заменить цифрами «679,34»;
к) в строке 2.8:
в графе 5 цифры «65029,0» заменить цифрами «64562,9»;
в графе 6 цифры «25493,8» заменить цифрами «25027,7»;
л) в строке 2.9:
в графе 5 цифры «4132583,66» заменить цифрами «4135745,56»;
в графе 6 цифры «1571763,46» заменить цифрами «1574925,36»;
м) в строке 2.13:
в графе 5 цифры «1124844,68» заменить цифрами «1119844,68»;
в графе 6 цифры «430795,48» заменить цифрами «425795,48»;
н) в строке 2.14:
в графе 5 цифры «82643,1» заменить цифрами «82959,95»;
в графе 6 цифры «34535,1» заменить цифрами «34851,95»;
о) в строке 2.15:
в графе 5 цифры «327300,0» заменить цифрами «356403,8»;
в графе 6 цифры «245300,0» заменить цифрами «274403,8»;
п) в строке 2.16:
в графе 5 цифры «7412,55» заменить цифрами «7122,55»;
в графе 6 цифры «6086,35» заменить цифрами «5796,35»;
р) в строке 2.17:
в графе 5 цифры «38930,72» заменить цифрами «38950,72»;
в графе 6 цифры «31815,32» заменить цифрами «31835,32»;
с) в строке 2.18:

- в графе 5 цифры «138946,4» заменить цифрами «133943,4»;
- в графе 6 цифры «47853,8» заменить цифрами «42850,8»;
- т) в строке 2.19:
- в графе 5 цифры «4262,6» заменить цифрами «4031,5»;
- в графе 6 цифры «1803,8» заменить цифрами «1572,7»;
- у) в строке 2.24:
- в графе 5 цифры «38633,9» заменить цифрами «38513,9»;
- в графе 6 цифры «16044,3» заменить цифрами «15924,3»;
- ф) в строке 2.25:
- в графе 5 цифры «49231,6» заменить цифрами «49734,9»;
- в графе 6 цифры «21897,4» заменить цифрами «22400,7»;
- х) в строке 2.27:
- в графе 5 цифры «8032,6» заменить цифрами «7971,5»;
- в графе 6 цифры «2780,8» заменить цифрами «2719,7»;
- ц) в строке 2.30:
- в графе 5 цифры «216282,0» заменить цифрами «215128,5»;
- в графе 6 цифры «63192,0» заменить цифрами «62038,5»;
- ч) в строке 2.31:
- в графе 5 цифры «7483,5» заменить цифрами «7491,5»;
- в графе 6 цифры «3323,3» заменить цифрами «3331,3»;
- ш) в строке 2.34:
- в графе 5 цифры «3292,2» заменить цифрами «3022,7»;
- в графе 6 цифры «1262,2» заменить цифрами «992,7»;
- щ) в строке 2.38:
- в графе 5 цифры «55778,3» заменить цифрами «56357,95»;
- в графе 6 цифры «6082,9» заменить цифрами «6662,55»;
- э) в строке 2.39:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «55935,9» заменить цифрами «56040,9»;
- в графе 6 цифры «19881,3» заменить цифрами «19986,3»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «26373,7» заменить цифрами «26478,7»;
- в графе 6 цифры «10218,6» заменить цифрами «10323,6»;
- ю) в строке 2.41:
- в графе 5 цифры «4246,5» заменить цифрами «4332,8»;
- в графе 6 цифры «1340,2» заменить цифрами «1426,5»;
- я) в строке 2.42:
- в графе 5 цифры «29815,2» заменить цифрами «30263,8»;
- в графе 6 цифры «9285,5» заменить цифрами «9734,1»;
- я¹) в строке 2.47:
- в графе 5 цифры «5600,0» заменить цифрами «1600,0»;
- в графе 6 цифры «5600,0» заменить цифрами «1600,0»;
- я²) в строке 3:
- в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «10777024,48» заменить цифрами «10768142,08»;
 в графе 6 цифры «4624306,78» заменить цифрами «4615424,38»;
 в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
 в графе 5 цифры «9637656,48» заменить цифрами «9630029,88»;
 в графе 6 цифры «3485218,78» заменить цифрами «3477592,18»;
 в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
 в графе 5 цифры «1139368,0» заменить цифрами «1138112,2»;
 в графе 6 цифры «1139088,0» заменить цифрами «1137832,2»;
 я³) в строке 3.1:
 в графе 5 цифры «967191,5» заменить цифрами «962456,5»;
 в графе 6 цифры «377641,7» заменить цифрами «372906,7»;
 я⁴) в строке 3.2:
 в графе 5 цифры «269483,5» заменить цифрами «268685,5»;
 в графе 6 цифры «73656,9» заменить цифрами «72858,9»;
 я⁵) в строке 3.3:
 в графе 5 цифры «23010,08» заменить цифрами «23060,08»;
 в графе 6 цифры «19355,88» заменить цифрами «19405,88»;
 я⁶) в строке 3.6:
 в графе 5 цифры «61124,2» заменить цифрами «61388,4»;
 в графе 6 цифры «1124,2» заменить цифрами «1388,4»;
 я⁷) в строке 3.10:
 в графе 5 цифры «505957,4» заменить цифрами «505907,4»;
 в графе 6 цифры «202405,2» заменить цифрами «202355,2»;
 я⁸) в строке 3.11:
 в графе 5 цифры «127561,2» заменить цифрами «125881,5»;
 в графе 6 цифры «46929,8» заменить цифрами «45250,1»;
 я⁹) в строке 3.12:
 в графе 5 цифры «42770,0» заменить цифрами «42700,8»;
 в графе 6 цифры «8770,0» заменить цифрами «8700,8»;
 я¹⁰) в строке 3.16:
 в графе 5 цифры «420,0» заменить цифрами «280,0»;
 в графе 6 цифры «140,0» заменить знаком «-»;
 я¹¹) в строке 3.17:
 в позиции «Всего, в том числе»:»:
 в графе 5 цифры «1446026,0» заменить цифрами «1444551,3»;
 в графе 6 цифры «1446026,0» заменить цифрами «1444551,3»;
 в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
 в графе 5 цифры «307078,0» заменить цифрами «306719,1»;
 в графе 6 цифры «307078,0» заменить цифрами «306719,1»;
 в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
 в графе 5 цифры «1138948,0» заменить цифрами «1137832,2»;
 в графе 6 цифры «1138948,0» заменить цифрами «1137832,2»;
 я¹²) в строке 3.20:
 в графе 5 цифры «500,0» заменить цифрами «250,0»;
 в графе 6 цифры «500,0» заменить цифрами «250,0»;

я¹³) в строке 4:

в графе 5 цифры «2710313,07» заменить цифрами «2710704,47»;

в графе 6 цифры «800712,37» заменить цифрами «801103,77»;

я¹⁴) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «7400,0» заменить цифрами «7800,0»;

в графе 6 цифры «2600,0» заменить цифрами «3000,0»;

я¹⁵) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «20997,6» заменить цифрами «20989,0»;

в графе 6 цифры «1701,1» заменить цифрами «1692,5»;

я¹⁶) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «34940162,44754» заменить цифрами «34937581,74754»;

в графе 6 цифры «13592577,463» заменить цифрами «13589996,763»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «6669510,7» заменить цифрами «6666930,0»;

в графе 6 цифры «3146425,1» заменить цифрами «3143844,4»;

2) в разделе «Подпрограмма «Модернизация и развитие социального обслуживания и социальной защиты»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «453328,92474» заменить цифрами «471745,93574»;

в графе 6 цифры «341218,40928» заменить цифрами «359635,42028»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «16368,62474» заменить цифрами «16921,13574»;

в графе 6 цифры «13005,30928» заменить цифрами «13557,82028»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «436960,3» заменить цифрами «454824,8»;

в графе 6 цифры «328213,1» заменить цифрами «346077,6»;

б) дополнить строкой 1.3 следующего содержания:

«	1.3.	Внедрение системы долгосрочного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами на территории Ульяновской области за счёт средств резервного фонда Правительства Российской Федерации	Министерство	Всего,	18417,011	18417,011	-	-
				в том числе:				
				бюджетные ассигнования областного бюджета	552,511	552,511	-	-
				бюджетные ассигнования федерального бюджета*	17864,5	17864,5	-	-

»;

в) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «619936,17312» заменить цифрами «619636,17312»;

в графе 6 цифры «283896,27312» заменить цифрами «283596,27312»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «380038,84472» заменить цифрами «379738,84472»;

в графе 6 цифры «212538,14472» заменить цифрами «212238,14472»;

г) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «88923,03» заменить цифрами «88623,03»;

в графе 6 цифры «29599,03» заменить цифрами «29299,03»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1474838,50686» заменить цифрами «1492955,51786»;

в графе 6 цифры «819373,7914» заменить цифрами «837490,8024»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1037878,20686» заменить цифрами «1038130,71786»;

в графе 6 цифры «491160,6914» заменить цифрами «491413,2024»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «436960,3» заменить цифрами «454824,8»;

в графе 6 цифры «328213,1» заменить цифрами «346077,6»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «9313812,67733» заменить цифрами «9315232,56633»;

в графе 6 цифры «3130013,57733» заменить цифрами «3131433,46633»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «9300276,29733» заменить цифрами «9301696,18633»;

в графе 6 цифры «3125337,19733» заменить цифрами «3126757,08633»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «9735589,47733» заменить цифрами «9737009,36633»;

в графе 6 цифры «3269699,17733» заменить цифрами «3271119,06633»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «46150590,43173» заменить цифрами «46167546,63173»;

в графе 6 цифры «17681650,43173» заменить цифрами «17698606,63173»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «39044119,43173» заменить цифрами «39045791,83173»;

в графе 6 цифры «14207012,23173» заменить цифрами «14208684,63173»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «7106471,0» заменить цифрами «7121754,8»;

в графе 6 цифры «3474638,2» заменить цифрами «3489922,0».

7. В приложении № 3¹:

1) в графе 5 строки 1 раздела «Государственная программа» цифры «13,9» заменить цифрами «12,8»;

2) в графе 5 строки 1 подраздела «Основное мероприятие «Предоставление мер социальной поддержки детям-сиротам, лицам из их числа, гражданам, принявшим на воспитание детей-сирот» раздела «Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» цифру «8» заменить цифрой «1»;

3) в графе 5 строки 1 подраздела «Основное мероприятие «Поддержка социально ориентированных организаций в Ульяновской области» раздела

«Подпрограмма «Модернизация и развитие социального обслуживания и социальной защиты» цифры «40» заменить цифрами «42,3»;

4) строку 1 подраздела «Основное мероприятие «Обеспечение деятельности государственного органа Ульяновской области и его территориального управления» раздела «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» изложить в следующей редакции:

«	1. Увеличение доли расходов, осуществляемых с применением программно-целевого инструмента, в общем объеме расходов исполнительного органа Ульяновской области, уполномоченного в сфере социального развития и социальной защиты населения	Процентов	Стабильный	97	98	98	$C = A / B \times 100$, где: С - показатель ожидаемого эффекта; А - общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на государственную программу в отчетном году; В - общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на полномочия исполнительного органа Ульяновской области, уполномоченного в сфере социального развития и социальной защиты населения, в отчетном периоде. Сведения исполнительного органа Ульяновской области, осуществляющего государственное управление в сферах социального развития и социальной защиты населения	».
---	---	-----------	------------	----	----	----	--	----